
СПИСОК HA СОРАБОТНИЦИ

Ачкоска Виолета, вонреден професор на Филозофскиот факултет-Скопје 
Аџиевски Коста, редовен професор на Филозофскиот факултет-Скопје 
Битовски Крсте, научен советник во ИНИ (во пензија)
Богоевски Крсте, професор на Природно-математичкиот факултет-Скопје 
Велјановски Новица, научен советник во ИНИ  
Ѓорѓиев Ванчо, доцент на Филозофскиот факултет-Скопје 
Герасимова-Јовановска Симона, дипломиран професор по историја 
Гошева Вера, научен соработник во ИНИ
Дамчевски Костадин, советник во Биро за развој на образованието 
ПЕ Велес
Димески Димитар, редовен професор на Филозофскиот факултет-Скопје 
Димоски Наум, советник по историја (во пензија)
Илиевски Б орче, постдипломец на И нститутот за историја при 
Филозофскиот факултет-Скопје
Јовановски Далибор, асистент на Филозофскиот факултет-Скопје 
Пандевска Марија, научен соработник во ИНИ
Петреска Даринка, редовен професор на Филозофскиот факултет-Скопје 
Петровски Бобан, асистент на Филозофскиот факултет-Скопје 
Пешевска Марга, редовен професор на Филозофскиот факултет-Скопје 
Попоски Јорданчо, апсолвент на Институтот за историја при Филозофскиот 
факултет-Скопје
Сидовски Кочо, редовен професор на Филозофскиот факултет-Скопје 
Стамболиска-Мечевска Сузана, стручен соработник во Архивот на РМ 
Стојанов Дарко, апсолвент на Институтот за историја при Филозофскиот 
факултет-Скопје
Сојчев Ванче, професор на Воената Академија-Скопје
Тодоров Петар, апсолвент на Институтот за историја при Филозофскиот
факултет-Скопје
[Тодоровски Глигор,| научен советник во ИНИ (во пензија)
Чакарјаневски Горѓи, научен советник во ИНИ
Жежов Никола, асистент на Филозофскиот факултет-Скопје
Шопов Александар, студент на Институтот за историја при Филозофскиот
факултет-Скопје
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